
C O P I A

COMUNE DI ZOCCA
Provincia di Modena

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 119
SEDUTA DEL 8 SETTEMBRE 2021

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI DOMENICA 3 
LUNEDI' 4 OTTOBRE 2021. INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DESTINATI ALLA 
PROPAGANDA ELETTORALE MEDIANTE AFFISSIONI: RETTIFICA.

OGGETTO:

L'anno DUEMILAVENTUNO, questo giorno OTTO del mese di SETTEMBRE alle ore 12:00, si è riunita 
in modalità telematca tramite la piataforma Webex come da decreto sindacale prot. 4735 del 
07/04/2020, la Giunta Comunale.

Fato l’appello nominale risultano:

PRESENTI ASSENTI

X1.  TANARI Gianfranco (Sindaco)

X2.  ROPA Federico

3.  VITALI Marco X

X4.  CAMPAGNINI Gilberto

X5.  ROSSI TORRI Susanna

Present n.  4 Assent n.  1

Assiste il Vicesegretario Comunale  Beatrice Ilaria BARTOLOTTI redatore del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenut, il Sindaco,  Gianfranco TANARI, assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la tratazione degli argoment di cui all'ordine del giorno.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 119 DEL 08/09/2021 
 

OGGETTO: 
ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI DOMENICA 3 
LUNEDI' 4 OTTOBRE 2021. INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DESTINATI ALLA 
PROPAGANDA ELETTORALE MEDIANTE AFFISSIONI: RETTIFICA. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
- PREMESSO che con propria precedente delibera n. 116 del 01/09/2021 sono stati individuati i 

luoghi e stabiliti nel numero di 2 (due) gli spazi da destinare, a mezzo di distinti 
tabelloni/riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, 
nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto: 

 

N. 
d'ord. 

CENTRO ABITATO 

UBICAZIONE 
DEL TABELLONE O 

RIQUADRO 
(Via o Piazza) 

N. SPAZI 

 
 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 

 
 

CAPOLUOGO 
 
 
 
 
 
 

MONTOMBRARO 

 
 

Via M. Tesi (a sud 
dell'incrocio con Via Don 

Roberto Stradi) 
 
 
 
 

   Via Serre  

 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

- VISTO che di recente si è provveduto al rifacimento del marciapiede di via M. Tesi e della 
ringhiera su cui in precedenza venivano montati i cartelloni per la propaganda elettorale nel 
capoluogo; 
 

- RITENUTO di individuare un luogo altrettanto idoneo, ma che non vada a causare 
deterioramento alla ringhiera di cui sopra; 
 

- RITENUTO altrettanto idonea via Don Roberto Stradi; 
 
- VISTO che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei 

tabelloni / riquadri su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabili le assegnazioni previste 
dalla legge, qualunque ne sia il numero; 
 
 

- VISTO che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o 
panorami e di non intralciare il traffico; 
 

- DATO ATTO che la popolazione del comune di Zocca riferita al 31.12.2020 è di n. 4.576 
abitanti;  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 119 DEL 08/09/2021 
 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 

1) di rettificare la propria precedente delibera come segue: 

 

N. 
d'ord. 

CENTRO ABITATO 

UBICAZIONE 
DEL TABELLONE O 

RIQUADRO 
(Via o Piazza) 

N. SPAZI 

 
 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 

 
 

CAPOLUOGO 
 
 
 
 
 
 

MONTOMBRARO 

 
 

Via Don Roberto Stradi 
(all’incrocio con via Dello 

Sport) 
 
 
 
 
 

   Via Serre  

 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 

 2) riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito di dichiarare il presente atto immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del T.U. n. 267/2000. 



COMUNE DI ZOCCA
Provincia di Modena

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI DOMENICA 3 LUNEDI' 4 OTTOBRE 
2021. INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DESTINATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE MEDIANTE AFFISSIONI: 
RETTIFICA.

Proposta di deliberazione G.C. ad oggeto:

Parere di regolarità tecnica atestante la regolarità e la corretezza dell'azione amministratva.

Il sotoscrito, in qualità di Capo Setore, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e 
alla corretezza amministratva della proposta di provvedimento indicato in oggeto.

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

IL CAPO SETTORE

F.to Beatrice Ilaria BARTOLOTTI

Lì, 08.09.2021



Comune di Zocca
(Provincia di Modena)

Deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 08/09/2021

Leto, confermato e sotoscrito.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.to  Gianfranco TANARI F.to Beatrice Ilaria BARTOLOTTI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sotoscrito Vice Segretario Comunale certfca:

IL VICE SEGRETARIO COMUNALELì, giovedì  9 setembre 2021

F.to Beatrice Ilaria BARTOLOTTI

che la presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line il giorno giovedì  9 
setembre 2021 e vi rimarrà per 15 giorni consecutvi ai sensi dell'art. 124, c.1, del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267.

-

- che l'avvenuta pubblicazione viene comunicata in pari data ai Capigruppo Consiliari ex art. 125 
D.Lgs. n. 267/2000.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Beatrice Ilaria BARTOLOTTI

Lì, giovedì  9 setembre 2021

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministratvo.

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

[X] è divenuta esecutva dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ex. art. 134, 3° comma del T.U. 
D.Lgs. 267/2000;

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ex. art. 134, 4° comma, T.U. D.Lgs. 267/2000;

Addì, _________________________
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Beatrice Ilaria BARTOLOTTI

Il sotoscrito Vice Segretario Comunale, vist gli at d'ufcio, atesto che la presente deliberazione:


